Optische Verbindungskabel
Technische Änderungen vorbehalten Rev.B    Date: 18.03.2022
MICRONOR AG     8105 Regensdorf CH    +41 (0)44 843 40 20  +41 (0)44 843 40 39   www.micronor.ch     sales@micronor.ch
 972X.XX.XXX
                            Für die Industrie, R&D und Testanlagen
Produktbeschreibung
Optisches Verbindungskabel zu allen MICRONOR Sensoren und Übertragungsmodulen.
Applikation / Vorteile / System Planung

MICRONOR AG     8105 Regensdorf CH    +41 (0)44 843 40 20  +41 (0)44 843 40 39   www.micronor.ch     sales@micronor.ch
 972X.XX.XXX
Bestellschlüssel
   972 X. X X. X X X
  Stecker Seite A
0 E2000 PC Simplex (4x)
1 E2000 PC Duplex (2x)
2 LC PC Simplex (4x)
3 LC PC Duplex (2x)
4 STPC (4x)
5 SC PC (4x)
6 Fischer F02 Female (1x)
7 Fischer F04 Female (1x)
8 Fischer F02 Male (1x)
9 Fischer F04 Male (1x)
  Stecker Seite B
0 E2000 PC Simplex (4x)
1 E2000 PC Duplex (2x)
2 LC PC Simplex (4x)
3 LC PC Duplex (2x)
4 STPC (4x)
5 SC PC (4x)
6 Fischer F02 Female (1x)
7 Fischer F04 Female (1x)
8 Fischer F02 Male (1x)
9 Fischer F04 Male (1x)
  Faserdurchmesser
0 62.5 µm        (Serie MR3XX, MR361, MR610)
1 100 µm         (Serie MR66X)
  Kabeltyp
0 -
1 EPR
2 FRNC
  Kabellängen
0 10m
1 20m
2 30m
3 40m
4 50m
5 60m
6 70m
7 80m
8 90m
9 100m
  Adapter
0 ohne Adapter
1 für E2000 Simplex
2 für E2000 Duplex
3 für LC Simplex
4 für LC Duplex
5 für STPC
6 für SCPC